
                                                                                  
                                                 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA             

 

  Občinski svet - Consiglio comunale                                          

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

3 
PREDLOG 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011- UPB4, 110/11 - 

ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 

ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617), 20. člena Uredbe o enotni metodologiji 

za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list 

RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 

40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08), je Občinski svet Mestne 

občine Koper, na seji, dne ____________________,  sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

 

o potrditvi Investicijskega programa za projekt 

 »Energetsko učinkovita sanacija Osnovne šole Oskarja Kovačiča Škofije« 

 

 

1. 

 

Potrdi se investicijski program za projekt Energetsko učinkovita sanacija Osnovne šole 

Oskarja Kovačiča Škofije, ki ga je izdelala GOLEA, Trg Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova 

Gorica, junij 2016. 

 

2. 

 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 1.383.381,63 EUR (z vključenim davkom na 

dodano vrednost).  

 

Investitor objekta je Mestna občina Koper.  

Investicija se bo izvajala od maja 2017 do vključno septembra 2017. 

 

3. 

 

Planirana struktura virov financiranja investicije po tekočih cenah v evrih: 

 

Vir financiranja 2016 in prej 2017 
Vrednost 

skupaj 

Mestna občina Koper  54.290,00 1.329.091,63 1.383.381,63 

 

Občina bo, za pridobitev nepovratnih sredstev, kandidirala na predviden razpis Ministrstva za 

infrastrukturo in prostor za energetsko prenovo javnih stavb. 

 



Občina bo v nadaljevanju iskala dodatne možnosti kandidiranja na razpise za sofinanciranje 

projekta. 

 

4. 

 

S tem sklepom se spremeni Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper 2016-2019, 

tako da se uvrsti projekt OB050-16-0019 Energetsko učinkovita sanacija OŠ Škofije. 

 

V proračunu Mestne občine Koper za leto 2016 je navedeni projekt vključen v okviru 

proračunske postavke 2217 »Investicijsko vzdrževanje in obnove«. 

 

5. 

 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 

potrditev morebitne novelacije Investicijskega programa za projekt »Energetsko učinkovita 

sanacija Osnovne šole Oskarja Kovačiča Škofije« z zahtevami razpisa. 
 

 

6. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Št.:                             ŽUPAN 

Datum:                                            Boris Popovič 

 

   

 

 

 

 

Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu za družbene dejavnosti in razvoj, 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Samostojni investicijski službi, 

- Arhivu.  


